
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報

①資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。

②平成27年度における一時借入金の借入限度額は400,000千円です。

③支払利息のうち、一時借入金利子は0千円です

※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額

　地方債発行額

　財政調整基金等取崩額

　支出総額

　地方債元利償還額

　財政調整基金等積立額

　　基礎的財政収支

※3 

 

270,880

70,000

264,672

117,466

271,971

3,333,165

△230,713

0

△3,178,660

154,505

0

396,818

0

7,000

△376,995

0

0

19,823

0

0

0

5,069

7,754

78,124

0

87,982

230,712

44,780

0

36,742

7,849

184,935

△32,843

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

64,200

190,136

16,629

217,778

166,513

13,684

303,602

76,144

48,258

11,013

3,128,407

564,343

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

506,668

38,510

402,482

471,756

資金収支計算書
自 平成27年 4月 1日

至 平成28年 3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

683,687

40,168

440,672

18,631

952,704

2,564,064

1,074,004

486,352

  


